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579/99/2025 
 
Tulostuslaitteet palveluineen 2025 (00727), toimittajan valinta 
   
    
Esittely ja hankinnan kohde  
 

Tuusulan kunta on liittynyt vs. yhteisten palveluiden johtajan päätöksellä 
25.03.2025 § 8 Tulostuslaitteet palveluineen 2025 Hansel Oy puitejärjestelyyn. 
Puitejärjestelyn voimassaoloaika on 16.11.2025 - 16.11.2029. Asiakaskohtaisen 
sopimuksen viimeinen voimassaolopäivä on 15.11.2035.  
 
Puitesopimukseen perustuvia hankintoja voidaan tehdä niin, että tilatut laitteet 
tulee toimittaa viimeistään kuuden (6) kuukauden kuluessa puitesopimuksen 
päättymisestä. Väriaineita ja muita kuluvia tarvikkeita tämän puitesopimuksen 
kautta hankittuihin laitteisiin, sekä laitteiden elinkaaren aikana tarvittavia 
palveluita, voidaan tilata ja toimittaa enintään 72 kuukautta (6 vuotta) 
puitesopimuksen päättymisestä. 
 
Hankinnan kohteena ovat monitoimilaitteet ja niihin liittyvät palvelut ajalla 
16.11.2025 - 16.11.2029. Tuusulan kunnan monitoimilaitteiden 
kokonaislaitemäärä on noin 80 laitetta, joista uusitaan vuosittain arviolta 20 
laitetta. Laitteilla tehtävä sivumäärä on arviolta noin 2 miljoonaa kappaletta 
vuodessa. 
 
Hansel Oy:n sopimuksessa todetaan, että asiakas hankkii järjestelmän ja 
tuotteet pääsääntöisesti ensimmäiseksi sijoittuneelta toimittajalta. Jos 
asiakkaalla on perusteltu syy erityiset tarpeet täyttävälle järjestelmän tai 
aineiston ominaisuuksille, jota ensisijaiseksi valittu toimittaja ei kohtuullisin 
ehdoin pysty toimittamaan, voi asiakas hankkia palvelun toiseksi sijoittuneelta. 
Perusteltu syy voi olla kunnan tarve järjestelmän ja tuotteiden tietyille 
toiminnallisuuksille ja ominaisuuksille. 
 
Yllä olevin perusteluin Tuusulan kunta päättää tehdä sopimuksen 
puitesopimuksessa osa-alueella 3 (Monitoimi- ja tulostuslaitteet, huoltopalvelut 
sekä turvatulostus SaaS-palveluna) toiseksi tulleen toimittajan Canon Oy:n 
kanssa.  
 
Ensisijaiseksi toimittajaksi valitun Marski Data Oy (tarjottu laitemerkki HP) on 
tarjousvertailun perusteella hintasuhteeltaan lähes samalla tasolla Canon Oy 
kanssa, mutta Canonin tarjoaman järjestelmän tekniset ja toiminnalliset 
ominaisuudet vastaavat parhaiten Tuusulan kunnan käyttötarpeita.  
 
Marski Data Oy:n ja HP:n tarjoamat turvatulostusratkaisut eivät ole yhteensopivia 
Tuusulan kunnassa käytössä olevan Canonin uniFLOW-sovelluksen kanssa, 
joka jättäisi kunnan tilanteeseen, jossa käytössä olisi kolme keskenään 
yhteensopimatonta laitemerkkiä, mikä ei ole toiminnallisesti eikä taloudellisesti 
perusteltua. Lisäksi tulostuspalveluiden toiminta edellyttäisi kahden erillisen 
turvatulostusratkaisun ylläpitoa, mikä lisäisi järjestelmäkokonaisuuden 
monimutkaisuutta, hallinnointitarvetta ja kustannuksia. 
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Sopimuskausi on 16.11.2025 - 16.11.2029 ja hankintasopimus voi olla voimassa 
huoltosopimusten ja muiden jatkuvien palveluiden osalta voimassa enintään 
16.11.2035 saakka. Hankinnan suuruudeksi on arvioitu koko sopimuskauden 
ajalta 275 000 €. 
 

Sopimuksen voimaantulo 
 

Canon Oy:n kanssa tehdään erillinen asiakaskohtainen hankintasopimus, kun 
asianosainen on saanut päätöksen valitusosoituksineen tiedoksi ja 
hankintapäätös on saanut lainvoiman. 

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän, että Tuusulan kunta tekee asiakaskohtaisen sopimuksen osa-alue 3 

etusijajärjestyksessä 2. toimittajan Canon Oy:n kanssa koko sopimuskaudeksi.  
 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Oksanen Annaliisa 
kansliapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Kuitunen Toni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua päätöksen 
julkaisemisesta. 

 
Tiedoksi Marski Data Oy, Canon Oy, Hansel Oy, hankintapäällikkö 
 

 
  

 
 
 
 


